Veranstaltung
Wettbewerbsart

. Bezirksmeisterschaft Herren Winter 2019-20
: Mannschaftsspiel Eisstocksport

Veranstalter: Bezirksgruppe Modling

Durchfiihrer: 4SKOQ Médling

Austragungsort: Eisarena Modling

Datum: 06.01.2020

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstrale 35, 3004 Ollern, Austria

Rang

N o o WD

Mannschaft

ESV Kottingbrunn 1

Naturfreunde Traiskirchen

SSV Bad Deutsch Altenburg-Hainburg
KSV Flughafen Wien

ESC Wiener Neudorfer Eisstockclub
ASKO Médling

ESV Kottingbrunn 2

Endergebnis

Land

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

@ 0676 620 (37 41

Punkte
12:0
8:4
8:4
6:6
4:8
4:8
0:12

Quote

3,214
1,769
1,236
1,157
0,722
0,590
0,290

Diff.
+93
+ 50
+ 21
+14
-32
- 48
- 98

24 0676 620 37 41

Eigene Gegner

135
115
110
103
83
69
40

42
65
89
89
115
117
138



