Veranstaltung: Bezirksmeisterschaft Herren Winter 2019-20

Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel Eisstocksport

Veranstalter: Bezirksgruppe Mödling

Durchführer: ASKÖ Mödling
Austragungsort: Fisarena Mödling

Austragungsort: *Eisarena Mödling* Datum: *06.01.2020* 

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

## **2** 0676 620 **3**7 41

⊠ 0676 620 ⅓7 41

## Endergebnis

Rang	Mannschaft	Land	Punkte	Quote	Diff.	Eigene	Gegner
1	ESV Kottingbrunn 1	NÖ	12:0	3,214	+ 93	135	42
2	Naturfreunde Traiskirchen	NÖ	8:4	1,769	+ 50	115	65
3	SSV Bad Deutsch Altenburg-Hainburg	NÖ	8:4	1,236	+ 21	110	89
4	KSV Flughafen Wien	NÖ	6:6	1,157	+ 14	103	89
5	ESC Wiener Neudorfer Eisstockclub	NÖ	4:8	0,722	- 32	83	115
6	ASKÖ Mödling	NÖ	4:8	0,590	- 48	69	117
7	ESV Kottingbrunn 2	NÖ	0:12	0,290	- 98	40	138